
UCHWAŁA NR XX/178/2020
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie określenia ryczałtowej rocznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok 
od domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

jedynie przez część roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6j. ust. 3b i art. 6k ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 181,90 zł na rok. 

§ 2. Ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w czterokrotnej 
wysokości stawki podstawowej określonej w § 1. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/140/2016 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 
określenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego 
lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku (Dz. 
Urz. Woj. Dol. z 2016 poz. 1868). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2021 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ETRDL-ZWMDD-JAQNJ-IRETW-APMZP. Podpisany Strona 1




